Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
Annex núm. 03.A (Lot 01) Sobre B
PROPOSICIÓ TÈCNICA
El/la senyor/a .VANESSA SANCHEZ SEPULVEDA .. com .ADMINISTRADOR.... (senyaleu les
vostres facultats de representació: per exemple, administrador/a únic/a, apoderat/da,...),  de
l’empresa SUEPRAT BARCELONA, S.L., declara sota la seva responsabilitat, com a licitador/a de
l’Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat
públic amb destinació a les entitats locals de Catalunya, que es presenta la següent proposta
tècnica, la qual compleix els requisits obligatoris del Plec de Prescripcions Tècniques (PPT):
RECORDATORI:
És obligatori complimentar els apartats que apareixen en aquest imprès, així com adjuntar
el catàleg o fitxa tècnica, per tal de verificar la informació continguda
Cal tenir en compte que si la marca i model indicat no compleix els requeriments mínims
exigits al PPT serà causa d’exclusió de tota l’oferta presentada.
Descripció PPT Marca i model ofertat
Compleix amb els
requeriments mínims
requerits al PPT
(Indicar SI/NO)
SAJB30W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 30W BENITO – DECO HORIZON ILDH40 SI
SAJP30W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 30W BENITO – DECO HORIZONReady4IoT
ILDH40 + ATR4Z
SI
SAJB50W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 50W BENITO – DECO HORIZON ILDH60 SI
SAJP50W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 50W BENITO – DECO HORIZONReady4IoT
ILDH60 + ATR4Z
SI
SAJB70W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 70W BENITO – DECO HORIZON ILDH80 SI
SAJP70W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 70W BENITO – DECO HORIZONReady4IoT
ILDH80 + ATR4Z
SI
SAEB30W. Llumenera bàsica Ambiental època de 30W BENITO – NEOVILLA ALU ILNA40 SI
SAEP30W. Llumenera prèmium Ambiental època de 30W BENITO – NEOVILLA ALU Ready4IoT
ILNA40 + ATR4Z
SI
SAEB50W. Llumenera bàsica Ambiental època de 50W BENITO – NEOVILLA ALU ILNA60 SI
SAEP50W. Llumenera prèmium Ambiental època de 50W BENITO – NEOVILLA ALU Ready4IoT
ILNA60 + ATR4Z
SI
Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
SAEB70W. Llumenera bàsica Ambiental època de 70W BENITO – NEOVILLA ALU ILNA100 SI
SAEP70W. Llumenera prèmium Ambiental època de 70W BENITO – NEOVILLA ALUReady4IoT
ILNA100 + ATR4Z
SI
SAUB30W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 30W BENITO –DECO LIRA ILDL40 SI
SAUP30W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de
30W
BENITO – DECO LIRAReady4IoT ILDL40 +
ATR4Z
SI
SAUB50W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 50W BENITO – DECO LIRA ILDL60 SI
SAUP50W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de
50W
BENITO – DECO LIRAReady4IoT ILDL60 +
ATR4Z
SI
SAUB70W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 70W BENITO – DECO LIRA ILDL100 SI
SAUP70W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de
70W
BENITO – DECO LIRA Ready4IoT ILDL100 +
ATR4Z
SI
SFVB30W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 30W BENITO –FUSION S ALFUS40 SI
SFVP30W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 30W BENITO – FUSION SReady4IoT ALFUS40 +
ATR4Z
SI
SFVB50W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 50W BENITO –FUSIONM ALFUM60 SI
SFVP50W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 50W BENITO –FUSION MReady4IoT ALFUM60 +
ATR4Z
SI
SFVB70W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 70W BENITO –FUSION M ALFUM80 SI
SFVP70W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 70W BENITO –FUSION MReady4IoT ALFUM80 +
ATR4Z
SI
SFVB100W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 100W BENITO –FUSIONM ALFUM120 SI
SFVP100W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 100W BENITO–FUSION MReady4IoT ALFUM120
+ ATR4Z
SI
SFVB150W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 150W BENITO–FUSION L ALFUL150 SI
SFVP150W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 150W BENITO – FUSION LReady4IoT ALFUL150 +
ATR4Z
SI
STB4m. Columnes troncocòniques de 4 metres bàsica BENITO –ICAP40 SI
STP4m. Columnes troncocòniques de 4 metres prèmium BENITO –ICAP40PE SI
STB6m. Columnes troncocòniques de 6 metres bàsica BENITO –ICAP60 SI
STP6m. Columnes troncocòniques de 6 metres prèmium BENITO –ICAP60PE SI
Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
STB9m. Columnes troncocòniques de 9 metres bàsica BENITO –ICAP90 SI
STP9m. Columnes troncocòniques de 9 metres prèmium BENITO –ICAP90PE SI
SCB4m. Columnes cilíndriques de 4 metres bàsica BENITO –ICCL40 SI
SCP4m. Columnes cilíndriques de 4 metres prèmium BENITO –ICCL40PE SI
SCB6m. Columnes cilíndriques de 6 metres bàsica BENITO –ICCL60 SI
SCP6m. Columnes cilíndriques de 6 metres prèmium BENITO–ICCL60PE SI
SCB8m. Columnes cilíndriques de 8 metres bàsica BENITO –ICCL80 SI
SCP8m. Columnes cilíndriques de 8 metres prèmium BENITO –ICCL80PE SI
SBB7m. Bàculs de 7 metres bàsica BENITO –ICAPB70 SI
SBP7m. Bàculs de 7 metres prèmium BENITO –ICAPB70PE SI
SBB9m. Bàculs de 9 metres bàsica BENITO – ICAPB90 SI
SBP9m. Bàculs de 9 metres prèmium BENITO – ICAPB90PE SI
SFB3m. Columnes clàssiques 3,5 metres bàsica BENITO –VILLA ICVI32 SI
SFP3m. Columnes clàssiques 3,5 metres prèmium BENITO – NARANJO ICNA36 SI
SQBM. Quadre de comandament bàsic monofàsic SI
SQAM. Quadre de comandament avançat monofàsic SI
SQBT. Quadre de comandament bàsic trifàsic SI
SQAT. Quadre de comandament avançat trifàsic SI
SRAE30W. Retrofit amb potències de 30W BENITO –AR40 SI
SRAE30W. Retrofit amb potències de 50W BENITO–AR60 SI
SRAE30W. Retrofit amb potències de 70W BENITO –AR80 SI
SSTG. Software per a la telegestió BENITO – AATGDCCACS SI
SHTG. Hardware per a la telegestió de quadres de
comandament
BENITO – ATGDCCAC
SI
SCP. Hardware per a la sensorització de les llumeneres. BENITO – ATGDNI SI
I, perquè consti, signa aquesta declaració responsable.
QUADRE DE COMANDAMENT
QUADRE DE COMANDAMENT
QUADRE DE COMANDAMENT
QUADRE DE COMANDAMENT